
ZARZĄDZENIE  NR    104/2017 

Burmistrza  Polic 

z  dnia   27 marca 2017 roku 

 
w  sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie rzeczowo-

finansowym  na  rok  2017.     

 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z  2016 r. poz. 446 z późniejszym zmianami),  
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 4/2017 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2017 roku w 
następujący sposób:  

 

W dziale 600  

poz. 11  Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa ulicy Bankowej w Policach-etap II” 
zmniejsza się na paragrafie 6050 środki finansowe przeznaczone na 
realizację przedmiotowego zadania o 1 850 000 zł  do łącznej 
wysokości  1 650 000 zł. 

W dziale 700  

poz. 18  Rozdz.70001 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Termomodernizacja budynków administrowanych 
przez ZGKiM - dotacja dla ZGKiM w Policach” zwiększa się na 
paragrafie 6210 środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania o 296 000 zł  do łącznej wysokości  477 465 
zł. 

poz. 20  Rozdz.70001 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Opracowanie dokumentacji technicznej na 
wymianę instalacji gazowych w budynkach administrowanych przez 
ZGKiM - dotacja dla ZGKiM w Policach"  zmienia się nazwę zadania 
na: „Opracowanie dokumentacji technicznych na wymianę instalacji 
gazowych w budynkach administrowanych przez ZGKiM - dotacja dla 
ZGKiM w Policach”. 

poz. 27  Rozdz.70095 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Termomodernizacja budynków administrowanych 
przez ZGKiM - dotacja dla wspólnot mieszkaniowych” zmniejsza się 
na paragrafie 6230 środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania o 296 000 zł  do łącznej wysokości  877 600 
zł. 

W dziale 750  

poz. 28.1  Rozdz.75023 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6060 środki finansowe w wysokości  10 000 zł 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup i 
montaż wyświetlacza informacyjnego w Urzędzie Miejskim w Policach 
ul. Stefana Batorego 3”. 

W dziale 758  

poz. 33  Rozdz.75818 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na paragrafie 6800, 
zmniejsza się w Rezerwie na wydatki inwestycyjne środki finansowe o  
10 000 zł do łącznej wysokości 124 859 zł. 

W dziale 801  

poz. 34.3  Rozdz.80101 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Rozbudowa instalacji hydrantów wewnętrznych w 



budynku Szkoły Podstawowej nr 3 w Policach” zwiększa się na 
paragrafie 6050 środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania o 13 000 zł  do łącznej wysokości  78 000 zł. 

poz. 34.4  Rozdz.80101 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6060 środki finansowe w wysokości  6 150 zł przeznaczone 
na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup kserokopiarki dla 
potrzeb Szkoły Podstawowej w Tanowie”. 

poz. 36  Rozdz.80104 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Rozbudowa Przedszkola Publicznego nr 5 w 
Policach” zwiększa się na paragrafie 6050 środki finansowe 
przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania o 1 200 000 zł  
do łącznej wysokości  4 200 000 zł. 

poz. 37  Rozdz.80104 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Rozbudowa Przedszkola Publicznego nr 8 w 
Policach” zwiększa się na paragrafie 6050 środki finansowe 
przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania o 650 000 zł  do 
łącznej wysokości  3 650 000 zł. 

W dziale 921  

poz. 53.1  Rozdz.92116 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6220 środki finansowe w wysokości  55 000 zł 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa 
i rozbudowa budynku Biblioteki im. Marii Skłodowskiej-Curie w 
Policach przy ul. Wojska Polskiego 15 - opracowanie dokumentacji 
technicznej w zakresie wewnętrznych instalacji w budynku oraz 
elementów konstrukcyjnych”. 

 

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


